
FR.07.31 REV.01/22.07.2013 
-

1/5 A4

İsim / Name Tarih / Date
Çizen / Drawer

Kontrol / Control

Onay / Approve

Resim No / Drawing No

Ölçek / Scale
DNA3-90/160

-

Malzeme / Material Adet / Quantity
-

-

-

-

400

280

3
2
0

53.50

-0.2

1
4

 
h
5

Ø
5
0
 
k
6

100

3
0

24020

25

240

280

1
8
0

300

Ø16

5
0

260

-
-

HELİS ALIN DİŞLİLİ, IEC B5 MOTOR ADAPTÖRLÜ ,MOTORSUZ ,

AYAKLI REDÜKTÖR

HELICAL SPURGEAR UNITS, WITH IEC B5 MOTOR ADAPTER, WITHOUT MOTOR, FOOT MOUNTED
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